
05WEST CHINA METROPOLIS DAILY
2024年12月9日 星期一 责编杨弘农 版式梁燕 校对张任姣要闻

招标公告
一、招标条件
四川封面传媒科技有限责任公司由于事业发

展需要，需采购“内容监管及宣传协作系统”，现面
向社会公开招标，欢迎符合条件的投标人报名参
与本投标。

二、项目概况与招标范围
1.招标人：四川封面传媒科技有限责任公司；
2.项目名称：内容监管及宣传协作系统采购；
3.项目限价：38万元（含税价）；
4.项目资金来源：自筹
5.招标人地址：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦8楼A区；
6.招标内容：对外采购内容监管及宣传协作

系统；具体需求、技术及售后服务要求详见招标文
件第六章。

三、投标人资质要求
1.投标人应是在中华人民共和国境内依法注

册，具有独立承担民事责任的能力，独立法人资格
的，或为经独立法人资格授权合法登记注册的非
法人分支机构（同一公司及其下属各级分支机构，
有且仅能1家参与，否则其投标将被否决）。

2.具有良好商业信誉，2021年以来无重大违
法记录和严重商业违规记录，并对此做出书面承
诺（承诺函格式自拟，或参照第五章投标文件格式
《投标承诺函》的格式提供）。

3.不接受联合体参与投标。
4.财务状况报告：（具有良好的商业信誉和健

全的财务会计制度，提供投标人近三个月中任意一
个月份（不含投标当月）的财务状况报告（资产负债
表和利润表）或由会计师事务所出具的2023年度
的财务审计报告或提供承诺函（承诺函格式自拟，
或参照第五章投标文件格式《投标承诺函》的格式
提供）；（如投标人成立时间迟于要求开始的时间，
则时间要求为投标人成立时间至截止时间）。

四、招标文件的获取
本项目招标文件采用线上获取或现场获取两

种方式之一，需准备的材料如下：
1、营业执照正副本复印件；
2、法定代表人授权委托书及法定代表人身

份证明、法定代表人身份证复印件（正反两面）；
3、被授权人的身份证复印件（正反两面）。
注：（1）以上材料均需加盖鲜章；（2）若为经

独立法人授权合法登记注册的非法人分支机构
的，则上述第2项为负责人授权委托书及负责人
身份证明及身份证复印件（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材料
均提交PDF格式原件扫描件，一并发送至招标人
指定邮箱：1143733503@qq.com，经招标人审核
合格后，向投标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以上
全部纸质材料，并核验被授权人身份证原件。经
招标人审核合格后，向投标人发放纸质版招标文
件。

五、获取招标文件的地点和时间
地点：成都市锦江区红星路二段70号四川日

报报业大厦10楼A区行政部；
时间：2024年12月6日—— 12月12日，上

午9点-11点，下午2点-5点；
六、投标文件递交地点及截止时间
递交地点：成都市锦江区红星路二段70号四

川日报报业大厦10楼A区行政部；
投标截止时间：2024年12月26日下午5点；
七、发布形式
本投标邀请在四川公共资源网、封面新闻

APP、《华西都市报》以公告形式发布。
八、联系方式
招标文件获取、投标及异议受理联系人：尹老

师，联系电话：028-86969088
招标文件咨询联系人：张老师，联系电话：

15810530300
四川封面传媒科技有限责任公司

2024年12月5日

招标公告
一、招标条件
四川封面传媒科技有限责任公司由于事业发

展需要，需采购“平台传播力分析服务”，现面向社
会公开招标，欢迎符合条件的投标人报名参与本
投标。

二、项目概况与招标范围
1.招标人：四川封面传媒科技有限责任公司；
2.项目名称：平台传播力分析服务采购；
3.项目限价：38万元（含税价）；
4.项目资金来源：自筹
5.招标人地址：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦8楼A区；
6.招标内容：对外采购平台传播力分析服务；

具体需求、技术及售后服务要求详见招标文件第
六章。

三、投标人资质要求
1.投标人应是在中华人民共和国境内依法注

册，具有独立承担民事责任的能力，独立法人资格
的，或为经独立法人资格授权合法登记注册的非
法人分支机构（同一公司及其下属各级分支机构，
有且仅能1家参与，否则其投标将被否决）。

2.具有良好商业信誉，2021年以来无重大违
法记录和严重商业违规记录，并对此做出书面承
诺。

3.不接受联合体参与投标。
4.财务状况报告：（具有良好的商业信誉和健

全的财务会计制度，提供投标人近三个月中任意
一个月份（不含投标当月）的财务状况报告（资产
负债表和利润表）或由会计师事务所出具的2023
年度的财务审计报告；（如投标人成立时间迟于要
求开始的时间，则时间要求为投标人成立时间至
截止时间）。

四、招标文件的获取
本项目招标文件采用线上获取或现场获取两

种方式之一，需准备的材料如下：

1、营业执照正副本复印件；
2、法定代表人授权委托书及法定代表人身

份证明、法定代表人身份证复印件（正反两面）；
3、被授权人的身份证复印件（正反两面）。
注：（1）以上材料均需加盖鲜章；（2）若为经

独立法人授权合法登记注册的非法人分支机构
的，则上述第2项为负责人授权委托书及负责人
身份证明及身份证复印件（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材料
均提交PDF格式原件扫描件，一并发送至招标人
指定邮箱：1143733503@qq.com，经招标人审核
合格后，向投标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以上
全部纸质材料，并核验被授权人身份证原件。经
招标人审核合格后，向投标人发放纸质版招标文
件。

五、获取招标文件的地点和时间
地点：成都市锦江区红星路二段70号四川日

报报业大厦10楼A区行政部；
时间：2024年12月6日—— 12月12日，上

午9点-11点，下午2点-5点；
六、投标文件递交地点及截止时间
递交地点：成都市锦江区红星路二段70号四

川日报报业大厦10楼A区行政部；
投标截止时间：2024年12月26日下午5点；
七、发布形式
本投标邀请在四川公共资源网、封面新闻

APP、《华西都市报》以公告形式发布。
八、联系方式
招标文件获取、投标及异议受理联系人：尹老

师，联系电话：028-86969088
招标文件咨询联系人：张老师，联系电话：

15810530300
四川封面传媒科技有限责任公司

2024年12月5日

广土安辑，是为广安。广安的“广”
究竟该如何解读？

12 月 6 日，“万千气象看四川”系列
主题新闻发布会广安专场在省政府新闻
办举行，广安市委副书记、代市长刘襄渝
用“广阔、广大、广兴、广惠”四个关键词
带领大家走进广安、了解广安。

关键词：“广阔”

地“广阔”而物产丰。地阔为广，和
谐即安；广土安辑，是为广安。

广安，有记载的文明史可以追溯到
三千多年前，北宋开宝二年（969年）取

“广土安辑”之意设立广安军，广安由此
得名。

在这片土地上，嘉陵江和渠江，两江
之水滋养了千里沃野，因盛产玉米、水
稻、高粱等农作物，素有金广安、银岳池、
红武胜之称。

华蓥山、铜锣山、明月山平行分布，
造就了“千年巴国古城堡”神龙山巴人石
头城、“蜀中第一军事要塞”宝箴塞、“洞
中天河奇观”天意谷等自然人文景观。

这里红色文化底蕴深厚、赓续传承，
是红岩精神的重要发源地之一；民俗文
化源远流长，滑竿抬幺妹被评为国家级
非物质文化遗产，岳池是中国曲艺之乡、
农家乐之源。

“我们诚挚邀请各位朋友到华蓥山
避盛暑、住民宿，到武胜游嘉陵、赛龙舟，
到岳池进农家、听曲艺，领略广安的古风
古韵，共赏广安的美色美景。”刘襄渝向
大家发出诚挚邀请。

关键词：“广大”

致“广大”而事业成。“致广大而尽精
微是成事之道。”刘襄渝这样解读道。

近年来，广安坚定以大战略谋划发
展，被纳入成渝地区双城经济圈建设规
划纲要，全域纳入重庆都市圈发展规划，
列入成渝地区中部崛起统筹推进范畴。

明确支持广安加快建成川渝合作示
范区，打造重庆都市圈北部副中心，成为
全国首个全域纳入跨省域都市圈的地级
市，广安真正从“区域边缘”迈向了“战略
前沿”。

“我们坚定以大改革赋能发展。”刘
襄渝介绍，广安深入实施“改革深化年”
行动，务实推动省委、省政府量身定制支
持广安深化改革开放探索高质量发展新
路子专项文件落地落实，探索形成一大
批标志性成果。

经济区与行政区适度分离改革经验
在全国推广，川渝高竹新区建立了全国
首个跨省域税费征管中心，开具的首张
发票入选党的二十大主题成就展，被国
家博物馆永久收藏。

“我们坚定以大枢纽链接发展。”襄
渝、兰渝两条铁路纵贯全境，沪蓉、包茂、
兰海等6条高速境内交汇，全市公路总
里程超1.7万公里、路网密度居全省第
一，广安港是川东北地区通过渠江、嘉陵
江进出长江最近的水运口岸。

随着广安机场预可研报告获批，西
渝高铁广安段加快建设，广安至南充高
铁即将开建，空铁公水一体联运、融通全
国的交通大动脉正逐步形成。

关键词：“广兴”

业“广兴”而城乡美。近年来，广安
获评全国文明城市、国家卫生城市、中国
优秀旅游城市、国家园林城市、国家森
林城市。刘襄渝进一步解释，广安优先
做强工业，以建圈强链思维推动重点产
业发展，和邦、利尔、诚信、玖源、大庆
油田武胜天然气净化厂等项目落户广
安，形成“4+N”百亿产业项目布局，草铵
膦、双甘膦等绿色化工产品具有全球“话
语权”。

广安的瑞创汽车是西南地区最大的
民营汽车设计、样车制造企业，赛特制冷
汽车空调产品在西南地区市场占有率达
40%；四川仁安药业岳池生产基地登记
的原料药品种达61个、居全国第二，其
中马来酸麦角新碱原料药为全国独家品
种，仅在广安生产。

坚定做活文旅，“小平故里行·华蓥
山上居·嘉陵江畔游”成为广安文旅新名
片，全市有5A级景区1个、4A级景区7
个，武胜县创建为全国休闲农业与乡村
旅游示范县。

持续做优农业，突出建好天府粮仓、
打造都市田园、推进城乡融合，加快25

万亩高标准农田和100万亩优质粮油基
地建设，巩固提升80万亩优势特色产
业，粮食年产量稳定在180万吨左右。

关键词：“广惠”

促“广惠”而民富足。“我们大力推进
民生由普及普惠向优质优保转变，系统
建设儿童友好型、青年发展型、老年关爱
型城市。”刘襄渝说，让城市更具人民性
宜居性、群众更有归属感幸福感。

就教育而言，广安理工学院作为省
属公办全日制普通本科院校纳入“十四
五”高校设置规划并开工建设，广安全域
整体通过学前教育普及普惠国家评估认
定。同时，广安还纳入全省“三医”联动
系统集成改革试点，全国社区和居家养
老提升项目获民政部通报表扬，成功创
建全国市域社会治理现代化试点合格城
市，连续7年获评全省社会治安综合治
理、平安建设优秀市。

近年来，广安大力实施同城融圈、优
镇兴乡、品质主导、产业支撑“四大战
略”，加快建成川渝合作示范区，打造重
庆都市圈北部副中心，各项事业取得长
足进步。

华西都市报-封面新闻记者 刘彦君

俯瞰广安主城区。图据广安市委宣传部

聚焦城乡融合

围绕四个“广度”广安加快建成川渝合作示范区


